Приложение № 1. Форма ежеквартального мониторинга реализации муниципальной программы
	Наименование муниципальной программы
	«Охрана окружающей среды в городе Рязани» на 2014 - 2020 годы

	Ответственный исполнитель
	Управление благоустройства города и дорожного хозяйства администрации города Рязани

	Отчетный период
	2014  год

	N
п/п
	Наименование ВЦП, основного мероприятия, мероприятия
	Соисполнитель, участник, исполнитель мероприятия
	Фактический срок начала и окончания реализации мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, (тыс. руб.)
	Степень и результаты выполнения**

	
	
	
	
	
	Предусмотрено муниципальной программой
	Кассовое исполнение на отчетную дату*
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Подпрограмма «Обращение с отходами производства и потребления в городе Рязани на 2014 - 2020 годы»

	1
	Утилизация отработанных ртутьсодержащих ламп
	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 6»
	 ноябрь 2014г.
	субсидии на иные цели
	0,5
	0,5
	Выполнено (Утилиз 37 шт)

	
	ВСЕГО по подпрограмме
	
	
	
	0,5
	0,5
	

	
	ИТОГО по муниципальной программе
	
	
	
	0,5
	0,5
	

	Руководитель структурного подразделения, назначенного ответственным исполнителем муниципальной программы
	_________________/        Н.В. Фёдорова/

      подпись                 расшифровка подписи


______________________________

* - под   отчетной   датой  понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

** - в  столбце "Степень  и  результаты выполнения" - указывается степень выполнения   программных   мероприятий  (проведены  конкурсы,  определены победители, заключены  контракты  на  сумму)  и   результаты  выполнения (произведена  поставка  оборудования,  ед.; произведен ремонт дорог, км и т.д.). В  случае невыполнения или несвоевременного выполнения мероприятия - указать причины.

